Приложение 1

Объемы финансирования муниципальной программы

«Обеспечение территории муниципального образования посёлок Иванищи (сельское поселение)    документами 
территориального планирования, градостроительного зонирования и документацией по планировке территории 
на 2013-2015 годы»
                                                                                                                                                               тыс. рублей

	
	2013 год
	2014 год
	2015 год



	 Средства областного бюджета
	178,2
	191,8

	-

	Средства бюджета муниципального образования посёлок Иванищи (сельское поселение) 
	19,8
	45,0
	-


7. Перечень программных мероприятий

	Наименование мероприятия
	Срок    
исполне-

ния
	Объем  
финанси-
рования 
(тыс.  
рублей)
	в том числе за счет средств
	Исполнители   
ответственные за
реализацию   
задания,    
мероприятия

	
	
	
	областного  
бюджета


	местного
бюджета
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Приведение в соответствие генеральному плану правил землепользования и застройки поселения
	2013 г.


	198,0


	178,2
	19,8

	- Администрация МО поселок Иванищи (сельское поселение)

-ОАО «РОСНИПИУрбанистики» г.Санкт-Петербург

	Утверждение и описание в соответствии с требованиями действующего законодательства границ муниципального образования
	2014г.
	236,8

	191,8
	45,0
	- Администрация МО поселок Иванищи (сельское поселение)

- ОАО «РОСНИПИУрбанистики» г.Санкт-Петербург

	Итого:                   
	
	434,8
	370,0
	64,8
	


